
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ № /

Про внесення змін 
до орієнтовного плану 
роботи колегії Фонду 
державного майна України 
на І півріччя 2019року

Відповідно до Закону України «Про Фонд державного майна України», 

Положення про колегію Фонду державного майна України, затвердженого наказом 

Фонду від 10 серпня 2011 року № 1176 (із змінами), та у зв’язку з виробничою 

необхідністю

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до орієнтовного плану роботи колегії Фонду державного 

майна України на І півріччя 2019 року, затвердженого рішенням колегії Фонду від 

20.12.2018 № 5/4, яке затверджено наказом Фонду державного майна України від 

22 грудня 2018 р. № 1631, та перенести засідання колегії Фонду з 28 березня 2019 

року на квітень 2019 року.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В. о. Голови Фонду В. ТРУБАРОВ


